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Oral-B antaa hammaslangalle hyviä värähtelyjä

Oral-B esittelee Hummingbirdin – maailman ensimmäisen ja ainoan
paristokäyttöisen hammastikun ja hammaslankaimen. Hummingbird tekee
hankalien alueiden kuten hammasvälien puhdistamisen entistä helpommaksi
ja vähentää siten reikien syntymistä. ”Vaihtoehto hammaslangalle tulee
todella tarpeeseen. Liian monet kokevat perinteisen hammaslangan käytön
hankalaksi”, kertoo suuhygienisti Riitta Ruotsalainen.

Oral-B:n uutuustuote Hummingbird tekee hammaslangan käytön vaivattomaksi.
Pieneen, sähköiseen, kolibrilintua muistuttavaan laitteeseen on yhdistetty
hammaslankain ja hammastikut. Pehmeiden värähtelyjen avulla laite tekee
hammasvälien puhdistuksesta vaivatonta ja nopeaa. Gillette Oral Care Hummingbird
on myynnissä Suomessa syyskuun alusta lähtien.

Laitteen hammastikkutoiminto poistaa nopeasti ja helposti ruuantähteet ja
epäpuhtaudet hammasväleistä ja jättää suuhun raikkaan mintun maun.
Hammaslankain on yhtä tehokas kuin tavallinen hammaslanka. Hummingbird tekee
hammaslangan käytöstä mielyttävää ja helppoa. Hummingbird on hyvä vaihtoehto
niille, jotka eivät halua käyttää perinteistä hammaslankaa. Hammaslangan
säännöllinen käyttö on tärkeää hampaiden reikiintymisen ehkäisemiseksi.

”Hammasharjalla ei voida puhdistaa hampaiden välejä samalla tavalla, kuin
hammaslangalla. Ikenien ja hampaanvälien puhdistus on tärkeää myös ehkäisevässä
mielessä”, kertoo suuhygienisti Riitta Ruotsalainen. “Epäpuhtauksien ja plakin
poistaminen hammasväleistä on vaikeaa. Hammaslangan käyttö on tähän
tarkoitukseen ainoa tehokas keino”, Ruotsalainen lisää.

Suomalaiset kokevat hammaslangan hankalaksi

Suuhygienisti Riitta Ruotsalainen arvioi suomalaisten yleisesti tietävän hammaslangan
hyvistä reikiintymistä ja plakkia ehkäisevistä ominaisuuksista. ”Useimmat potilaat
tietävät, että hammaslankaa on hyvä käyttää päivittäin, mikäli haluaa pitää hampaat
ja ikenet terveinä. Mutta monet ”unohtavat” hammaslangan tai käyttävät sitä aivan
liian harvoin – koska sen käyttö on heidän mielestään vaivalloista”, kertoo
Ruotsalainen.

Hummingbird on kätevä käyttää myös laitteen kompaktin koon ansiosta.
Hummingbird on 7 cm korkea ja paristokäyttöinen. Laite sisältää valmiiksi yhden
Duracell-pariston. Hummingbird on myynnissä syyskuun alusta lähtien ohjehintaan
7,95 euroa. Pakkaus sisältää 3 hammaslankainta ja 5 hammasvälitikkua. Vaihto-
osapakkaukset sisältävät joko 15 hammaslankainta tai 25 hammasvälitikkua,
molempien hinta on 3,45 euroa.  Hammaslankaimen ja hammastikkujen helppo
vaihdettavuus takaavat hyvän suuhygienian.



LISÄTIETOJA Hummingbirdistä ja Oral-B:stä:

Gillette Group Finland Oy, Customer Promotion Specialist, Mia Kaila, puh. 09-4528
760, mia_kaila@gillette.com.

Suuhygienisti Riitta Ruotsalainen puh. 013-171 7783, matkapuhelin 041-433 5690.

Katso miten Hummingbird toimii:  www.oralbhummingbird.com

Tiedote ja tuotekuvat sähköisessä muodossa:

AC-tiedotus, Hanna Hiilamo-Kangaslahti, puh. 09-6962 8124,
hanna.hiilamo@actiedotus.fi.

Gillette Oral Care

Gillette on Oral-B- ja Oral-B powered by Braun -tuotteiden ansiosta maailman johtava
sekä käsi- että sähkökäyttöisten hammasharjojen valmistaja, joka tuottaa myös muita
suuhygieniatuotteita, kuten hammaslankoja. Hammaslääkärit eri puolilla maailmaa
suosittelevat Oral-B powered by Braun -sähköhammasharjaa enemmän kuin muita
sähköhammasharjoja.


